310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

بیداری
بیداری تنها نشریه ضد خرافات بزبان فارسی

در سراسر جهان پخش می شود
تماس برای اشتراک

858-320-0013
858-320-0013

bidari2@hotmail.com

Iranian InformationCenter
08Global.net

(818) 9 - 08 08 08

جمعه ۸ بهمن ۲۸ ژانویه

۱348 خورشیدی ) ۱97۰ میلادی(
درگذشت سیدحسن تقی زاده - آخرین بازمانده رجال مشروطیت

۱357 خورشیدی ) ۱979 میلادی(
حزب دمکرات کردستان اعلام کرد که خواستار تجزیه نیست

اعضای سازمان ملی دانشــگاهیان )واحد کرمانشاه( در مراسم بازگشایی دانشکده
علوم، دکتر فریدون معتمدوزیری رییس دانشگاه را برکنار کردند.

۱389 خورشیدی ) 2۰۱۱ میلادی(
درگذشــت داریوش همایون در سن 82 سالگی در ژنو سوئیس. او وزیراطلاعات
دولتهای هویدا و آموزگار و ســردبیر روزنامه آیندگان و از رهبران مشروطه طلب
بودکه سا لها در خارج از کشور به مبارزه و روشنگری پرداخت و با انجام مصاحبه ها،
نوشــتن مقالات متعدد و شرکت در جلسات گوناگون راه مبارزه با نظام اسلامی را

پیش گرفت

شنبه 9 بهمن ۲9 ژانویه

۱3۱5 خورشیدی ) ۱937 میلادی(
زادروز مجید روشنگر، ناشر و سردبیر » بررسي کتاب » و » کاکتوس«

۱357 خورشیدی ) ۱979 میلادی(
اشغال سفارت دانمارك توسط دانشجویان ایرانی

۱385 خورشیدی ) 2۰۰7 میلادی(
درگذشــت محمود ابطحی، شاعر، نویسنده، ادیب و پژوهشگر در سن 8۰ سالگی
در لندن. او داماد ســیدضیاءالدین طباطبایی شــخصیت برجسته دوران رضاشاه و

محمدرضاشاه بود.

یکشنبه ۱۰ بهمن 3۰ ژانویه

۱3۰4 خورشیدی ) ۱926 میلادی(
زادروز اسماعیل شاهرودی ، » آینده« شاعر معاصر در دامغان

۱3۱8 خورشیدی ) ۱94۰ میلادی(
درگذشت دکتر تقی ارانی در 36 سالگی در زندان قصر تهران- وی به اتهام ترویج
مرام کمونیستی به ده سال زندان محکوم شده بود

۱343 خورشیدی ) ۱965 میلادی(
ســپهبد نعمت الله نصیری رییس شــهربانی کل
کشــور به سمت معاون نخســت وزیر و رییس

سازمان اطلاعات و امنیت کشور منصوب شد
۱348 خورشیدی ) ۱97۰ میلادی(

درگذشــت حبیب الله مشــیرهمایون شهردار-
نوازنده و موسیقیدان

۱352 خورشیدی ) ۱974 میلادی(
درگذشــت محمد حجازي » مطیــع الدوله » -

سناتور و نویسنده
۱366 خورشیدی ) ۱988 میلادی(

درگذشت امیرناصر افتتاح - نوازنده تنبك

دوشنبه ۱۱ بهمن 3۱ ژانویه

۱32۰ خورشیدی ) ۱942 میلادی(
انتشار نخستین شماره روزنامه مردم به سردبیری عباس نراقی و هیئت

۱394 خورشیدی )2۰۱6 میلادی(
درگذشت مصطفی اسلامیه، نویسنده و مترجم ایرانی بر اثر سکته قلبی در سن 74

سالگی در تهران.
۱398خورشیدی )2۰2۰ میلادی(

درگذشت ولی الله شیراندامی هنرپیشه سینما و تلویزیون در تهران ) متولد 3 فروردین
۱3۱۰ در شهر مرو استان خراسان(

سه شنبه ۱۲ بهمن ۱ فوریه

۱332 خورشیدی ) ۱954 میلادی (
انتقاد شدید آیت الله کاشانی از انتخابات مجلس و دولت زاهدی

۱346 خورشیدی ) ۱968 میلادی(
هرمز قریب به ریاست تشریفات شاهنشاهی منصوب شد

۱357 خورشیدی ) ۱979 میلادی(
بازگشت خمینی بعد از ۱5 سال تبعید به ایران

چهارشنبه ۱3 بهمن ۲ فوریه

۱284 خورشیدی ) ۱9۰6 میلادی(
زادروز بزرگ علوی - نویسنده در تهران

کلیه کتابهای زنده یاد بزرگ علوی در شرکت کتاب موجودند
۱35۱ خورشیدی ) ۱973 میلادی(

زادروز علیرضا قربانی، خواننده
آثار علیرضا قربانی در شرکت کتاب موجودند

۱356 خورشیدی ) ۱978 میلادی(
محمدرضا شــاه و فرح پهلوی بــرای یك دیدار

رسمی عازم هندوستان شدند
۱385 خورشیدی ) 2۰۰7 میلادی(

درگذشت پرویز یاحقی )فرامرز صدیقی پارسی(
نوازنده مشهور و بینظیر ویولن در منزل مسکونی
خود در تهران یاحقی متولد سال ۱3۱4 در تهران
بــود. وی از ۱8 ســالگی به دعــوت داود پیرنیا

همکاری خود را با برنامه گلها، با ساختن آهنگی به نام امید دل من کجایی، با صدای
بنان، آغاز کرد.

یاحقی یکی از بهترین تکنوازان برنامه گلها وسازنده صدها اثر زیبای موسیقی بود که
با صدای خوانندگان نام آور موسیقی ایرانی اجرا شده بود.

وی در سالهای اخیر چندین اثر تکنوازی و همنوازی از جمله راز و نیاز وطوبی را
منتشر کرده بود.

آثار پرویز یاحقی در شرکت کتاب موجودند
۱397 خورشیدی ) 2۰۱9 میلادی(

درگذشــت رشید شهروز شاعر در آلمان ) متولد ۱339 آذربایجان شرقی( . آثار این
شاعر :

مجموعه شعر »آب در شــولا« که سال ۱363 در خارج از ایران منتشر شد، سروده
شــده در ایران ، »بادبادك ها« )۱368(، »از خاطره ها و گریــز« )۱372(، »دایره ها و
هرگز« )۱374(، »سوره گل سرخ« )۱375(، »کتاب هرگز« )۱376(، »مرثیه های برلینی

)۱378( و »بازگشت پسرگم شده« )۱39۱(
گزیده اشــعار با عنوان »کتاب هرگز« سال ۱383 نشــر دات در ایران و نمونه ای از
شعرهای او نیز در مجموعه »اینجا ایران است« در کنار اشعار 27 شاعر ایرانی دیگر

که ساکن آلمان هستند، به زبان آلمانی ترجمه و منتشر شده است.

پنجشنبه ۱4 بهمن 3 فوریه

۱327 خورشیدی ) ۱949 میلادی(
تظاهرات شدید دانشجویان در تهران برای الغای قرارداد نفت و تعطیل بانك شاهی

۱35۱ خورشیدی ) ۱973 میلادی(
درگذشــت سپهبد مرتضی یزدان پناه - سناتور، رییس بازرسی شاهنشاهی ورییس

شورای عالی بانك سپه
۱357 خورشیدی ) ۱979 میلادی(

انتشار اولین کتاب درباره بحران ایران تحت عنوان
» ایران بر ضد شاه » در پاریس. نویسنده این کتاب

: احمد فاروقی از نویسندگان روزنامه لوموند
۱374 خورشیدی ) ۱996 میلادی(

درگذشت سیاوش کســرایی - شاعر معاصر در
وین )اتریش(

آثار سیاوش کسرایی و آثاری که بر اساس اشعاراو
از سوی باقی هنرمندان آفریده شده اند در شرکت

کتاب موجودند.
۱38۱ خورشیدی ) 2۰۰3 میلادی(

درگذشت پروفسور یحیی عدل استاد جراحی و پایه گذار جراحی نوین در ایران
۱394 خورشیدی )2۰۱6 میلادی(

درگذشت عبدالرضا هوشنگ مهدوی، محقق تاریخ روابط خارجی ایران، نویسنده و
دیپلمات پیشین ایرانی در سن 85 سالگی در تهران.

https://baranrugservices.com/